

Protokół Nr 4/07
z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej Białogardu odbytego w dniu 27 lutego 2007 roku.

Obecni według załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 16.00.

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Bogdan Żurawski.

Przegłosowano:

za – 9 (jednogłośnie). Po przyjęciu porządku przystąpiono do jego realizacji.

Ad 2 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody – druk B

Przedstawiła: Mariola Barcicka, Zastępca Naczelnika Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Powiedziała, że to wszystko jest z urzędu, stare zadrzewienie miasta jest bardzo ciekawe.

Dyskusja:

Krzysztof Jarosz – powiedział, że przy ulicy Komara naprzeciwko popularnego „blaszaka” stoi bardzo ładny dąb, który też powinien być pod ochroną.

Mariola Barcicka – odpowiedziała, że to drzewo jest w granicach parku, ten teren jest w planie, dla drzewa nie ma zagrożenia.

Na obrady o godzinie 16.10 przybyli radni: Adam Gajlewicz i Stefan Purol.

Jerzy Harlacz – stwierdził, że jest jak najbardziej za ochroną drzew.

Na ulicy Grunwaldzkiej potrzebna jest przecinka kasztanowców.

Stefan Purol – zapytał, czy ustanowienie tego drzewa pomnikiem przyrody na działce budowlanej nie będzie utrudnieniem w przyszłości przy zbyciu działki.

Mariola Barcicka – odpowiedziała, że to da się wkomponować w działkę i można będzie się budować.

Adam Gajlewicz – zapytał jaka jest procedura wycinki drzew, czy wykonywane są oględziny, gdzie mogą się zgłaszać mieszkańcy.

Mariola Barcicka – wyjaśniła, że są dokonywane przeglądy wiosenno-jesienne.

Od mieszkańców są odbierane telefony, składane są pisma.

Przegłosowano projekt uchwały:

za – 12 (jednogłośnie). Opinia pozytywna.

Ad 3 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zgody na udzielanie przez Burmistrza bonifikaty od ceny nieruchomości oraz zastosowanie innej stopy procentowej oprocentowania rozłożonej na raty niespłaconej części ceny nieruchomości - druk G

Przedstawiła: Krystyna Milewska, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Dyskusja:

Stefan Purol – powiedział, że budynki po roku 1990 nie będą objęte bonifikatą.

Krystyna Milewska – odpowiedziała, że tak.

Jerzy Harlacz – zapytał, co się będzie działo, jeśli jedna osoba nie wykupi mieszkania, kto będzie wykonywał remonty.

Krystyna Milewska – odpowiedziała, że właściciele i wspólnota.

**Przegłosowano projekt uchwały:
za – 11 (jednogłośnie). Opinia pozytywna.**

Ad 4 Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 16.45.
Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska

**Przewodniczący komisji:
Bogdan Żurawski**